— 1 —

福建省林业局关于确认林力等 5 位同志
高级工程师职务任职资格的通知

省林业调查规划院、省林业科技试验中心：

根据省人力资源和社会保障厅《关于批准确认黄炜等 127 位

同志高级工程师职务任职资格的通知》（闽人社批复〔2020〕393

号）精神，经研究，批准确认福建省林业调查规划院林力、郑开

基、王如均和福建省林业科技试验中心朱育端、程习梅等 5 位同

志高级工程师职务任职资格，确认时间为 2020 年 7 月 27 日，请

予公布。

福建省林业局

2020年 8月 5日

    （此件主动公开）

福建省林业局文件
 闽林人〔2020〕10号

 — 2 —

福建省林业局办公室 2020年 8月 6日印发